
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селищинская  средняя общеобразовательная школа»

Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия

(Сокращенно МБОУ «Селищинская СОШ»)

  ПРИКАЗ

№50 от 27.06.2023г.

Об окончании обучения на уровне сосновного  общего образования 

и выдачи документов об образовании

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,  Приказом  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от  05.10.2020

№546«Об  утверждении  Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и

среднем общем образовании и их дубликатов» , на основании решения педагогического совета

школы 

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.В  связи  с  успешным  прохождением  государственной  итоговой  аттестации  считать

завершившим  обучение  по  образовательным  программам  основного  общего  образования  и

выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним 

-особого  образца  1 учащемуся 

- обычного  образца  1 учащемуся :

список прилагается ( Приложение №1)

2. Лицом,  уполномоченным  выдавать  аттестаты ,  назначить  и.о. заместителя  директора по УВР

Родькину Ирину  Сергеевну.

3. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  школы В.Н.Волкова 


